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Steirische Landesmeisterschaft

PC - Parcours (Sporting)

27.08.2022

8740 Zeltweg, Authal 50



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 10 Zendrich Martin 300142 ST BSL ALL 20 23 25 18 86

2 32 Bertleff Michael 300415 ST SAM ALL 22 22 23 18 85

3 12 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 22 19 17 17 75

4 8 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 19 17 22 14 72

5 22 Griesangerl Markus 300615 ST BSL ALL 17 20 18 16 71

6 15 Rus Till 300613 ST SAM ALL 18 17 15 20 70

7 19 Raab Matthias 300482 ST SAM ALL 15 20 19 16 70

8 11 Königer Lukas 300618 ST BSL ALL 15 23 17 15 70

9 13 Maier Christian 300436 ST SWC ALL 20 20 11 17 68

10 33 Heritz Christian 300614 ST BSL ALL 19 18 15 16 68

11 26 Münzer Killian 300620 ST BSL ALL 15 20 13 15 63

12 25 Karner Rudolf 300617 ST BSL ALL 11 15 13 17 56

13 7 Krainer Stefan 300069 ST SAM ALL 16 14 15 11 56

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 2 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 19 20 17 20 76

2 18 Laschober Günter 300239 ST SWC SEN 22 18 15 15 70

3 23 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN 18 16 20 13 67

4 30 Münzer Josef 300619 ST BSL SEN 14 19 12 15 60

5 14 Grabner Otto 300073 ST SWC SEN 18 14 12 9 53

6 27 Zendrich Arnold 300621 ST BSL SEN 12 15 7 11 45

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 5 Traussnigg Hermann 300616 ST BSL SEN II 23 18 17 20 78

2 33 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 21 19 19 12 71

3 20 Neubauer Johann 300083 ST SWC SEN II 14 18 13 9 54

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 21 Dosser Michael 100307 NÖ ASL GÄS 23 19 23 16 81

2 29 Kersnik Mitja SLO GÄS 19 22 23 16 80

3 24 Boja Gabor 100904 NÖ ASL GÄS 19 21 16 22 78

4 6 Schrattel Werner K GÄS 17 19 17 21 74

5 1 Vilfan Marko SLO GÄS 22 18 16 17 73

6 17 Nagy Werner 400072 B SBN GÄS 16 16 14 17 63

7 4 Handl Franz ST JWI GÄS 16 15 14 15 60

8 3 Gogg Rudolf ST JWI GÄS 16 15 14 14 59

9 16 Handl Rudolf ST JWI GÄS 15 15 9 17 56

10 9 Hufnagl Elisabeth 200182 OÖ JWC GÄS 16 12 18 9 55

11 28 Hufnagl Ralf 200052 OÖ JWC GÄS 21 17 16 0 54

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Allgemeine Klasse

Steirische Landesmeisterschaft

PC - Parcours (Sporting)

8740 Zeltweg, Authal 50 am 27.08.2022

www.stsf.at ZVR: 486390499info@stsf.at

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Schützenverein Aichfeld  - Murboden

Wolfgang Wind

G. Laschober, Ch. Heritz, M. Bertleff

Florian Wind, Michael Metnitzer

Vormittags Sonnig 28°, Nachmittags bewölkt 25° 

Gäste Klasse

Senioren Klasse I

Senioren Klasse II



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

62 59 57 54 232

10 Zendrich Martin 300142 ST BSL ALL 20 23 25 18 86

5 Traussnigg Hermann 300616 ST BSL SEN II 23 18 17 20 78

33 Heritz Christian 300614 ST BSL ALL 19 18 15 16 68

55 59 57 54 225

32 Bertleff Michael 300415 ST SAM ALL 22 22 23 18 85

15 Rus Till 300613 ST SAM ALL 18 17 15 20 70

19 Raab Matthias 300482 ST SAM ALL 15 20 19 16 70

61 56 50 48 215

12 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 22 19 17 17 75

8 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 19 17 22 14 72

13 Maier Christian 300436 ST SWC ALL 20 20 11 17 68

59 52 44 44 199

2 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 19 20 17 20 76

18 Laschober Günter 300239 ST SWC SEN 22 18 15 15 70

14 Grabner Otto 300073 ST SWC SEN 18 14 12 9 53

44 62 42 45 193

11 Königer Lukas 300618 ST BSL ALL 15 23 17 15 70

26 Münzer Killian 300620 ST BSL ALL 15 20 13 15 63

30 Münzer Josef 300619 ST BSL SEN 14 19 12 15 60

40 50 38 44 172

22 Griesangerl Markus 300615 ST BSL ALL 17 20 18 16 71

25 Karner Rudolf 300617 ST BSL ALL 11 15 13 17 56

27 Zendrich Arnold 300621 ST BSL SEN 12 15 7 11 45

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Wolfgang Wind

G. Laschober, Ch. Heritz, M. Bertleff

Florian Wind, Michael Metnitzer

Vormittags Sonnig 28°, Nachmittags bewölkt 25° 
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Steirische Landesmeisterschaft

PC - Parcours (Sporting)

8740 Zeltweg, Authal 50 am 27.08.2022

Mannschafts Wertung

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Schützenverein Aichfeld  - Murboden
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Blaser Schützen Club Lippizanerheimat I

Schützenverein Aichfeld - Murboden

Steirischer Wurftaubenclub I

Steirischer Wurftaubenclub II

Blaser Schützen Club Lippizanerheimat II

Blaser Schützen Club Lippizanerheimat III



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Quote

1 10 Zendrich Martin 300142 ST BSL ALL 20 23 25 18 86 100%

2 32 Bertleff Michael 300415 ST SAM ALL 22 22 23 18 85 99%

3 21 Dosser Michael 100307 NÖ ASL GÄS 23 19 23 16 81 94%

4 29 Kersnik Mitja SLO GÄS 19 22 23 16 80 93%

5 24 Boja Gabor 100904 NÖ ASL GÄS 19 21 16 22 78 91%

5 5 Traussnigg Hermann 300616 ST BSL SEN II 23 18 17 20 78 91%

7 2 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 19 20 17 20 76 88%

8 12 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 22 19 17 17 75 87%

9 6 Schrattel Werner K GÄS 17 19 17 21 74 86%

10 1 Vilfan Marko SLO GÄS 22 18 16 17 73 85%

11 8 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 19 17 22 14 72 84%

12 22 Griesangerl Markus 300615 ST BSL ALL 17 20 18 16 71 83%

12 33 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 21 19 19 12 71 83%

14 15 Rus Till 300613 ST SAM ALL 18 17 15 20 70 81%

14 19 Raab Matthias 300482 ST SAM ALL 15 20 19 16 70 81%

14 11 Königer Lukas 300618 ST BSL ALL 15 23 17 15 70 81%

14 18 Laschober Günter 300239 ST SWC SEN 22 18 15 15 70 81%

18 13 Maier Christian 300436 ST SWC ALL 20 20 11 17 68 79%

18 33 Heritz Christian 300614 ST BSL ALL 19 18 15 16 68 79%

20 23 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN 18 16 20 13 67 78%

21 17 Nagy Werner 400072 B SBN GÄS 16 16 14 17 63 73%

21 26 Münzer Killian 300620 ST BSL ALL 15 20 13 15 63 73%

23 4 Handl Franz ST JWI GÄS 16 15 14 15 60 70%

23 30 Münzer Josef 300619 ST BSL SEN 14 19 12 15 60 70%

25 3 Gogg Rudolf ST JWI GÄS 16 15 14 14 59 69%

26 25 Karner Rudolf 300617 ST BSL ALL 11 15 13 17 56 65%

26 16 Handl Rudolf ST JWI GÄS 15 15 9 17 56 65%

26 7 Krainer Stefan 300069 ST SAM ALL 16 14 15 11 56 65%

29 9 Hufnagl Elisabeth 200182 OÖ JWC GÄS 16 12 18 9 55 64%

30 20 Neubauer Johann 300083 ST SWC SEN II 14 18 13 9 54 63%

30 28 Hufnagl Ralf 200052 OÖ JWC GÄS 21 17 16 0 54 63%

32 14 Grabner Otto 300073 ST SWC SEN 18 14 12 9 53 62%

33 27 Zendrich Arnold 300621 ST BSL SEN 12 15 7 11 45 52%

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

ZVR: 486390499

Steirische Landesmeisterschaft

PC - Parcours (Sporting)
8740 Zeltweg, Authal 50 am 27.08.2022

Tageswertung

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Vormittags Sonnig 28°, Nachmittags bewölkt 25° 

info@stsf.at www.stsf.at

Schützenverein Aichfeld  - Murboden

Wolfgang Wind

G. Laschober, Ch. Heritz, M. Bertleff

Florian Wind, Michael Metnitzer


